12
W-6000Série
Series
Directive européenne European directive
Les DN inférieurs ou égaux à 25 mm sont conçus et
fabriqués en application de l'article 3.3 de la Directive
Européenne des Equipements sous Pression 97/23 CE.
Les DN supérieurs à 25 mm sont conçus et fabriqués

Pressions de service maxi
Max working pressures
Acier (codification WA) Steel (WA part numbers)
● Corps : Acier zingué bichromaté (G ou NPT)
Acier zingué (Métrique)
● Douille : Acier zingué bichromaté
● Clapets : Acier zingué bichromaté
● Ressorts : Inox
● Joints : Nitrile
(Viton ou EPDM sur demande)
● Body: Zinc-plated steel, bichromate (G or NPT)
Zinc-plated steel (Metric)
● Sleeve: Zinc-plated steel, bichromate
● Valves: Zinc-plated steel, bichromate
● Springs: Stainless steel
● Seals: Nitrile
(Viton or EPDM upon request)
● Corps : Inox 1.4418
● Douille : Inox 1.4404 / AISI 316L
● Clapets : Inox 1.4404 / AISI 316L
● Ressorts : Inox
● Joints : Viton
(Autres élastomères sur demande)
● Body: 1.4418 stainless steel
● Sleeve: 1.4404 / AISI 316L stainless steel
● Valves: 1.4404 / AISI 316L stainless steel
● Springs: Stainless steel
● Seals: Viton
(Other seal materials upon request)
Inox (codification WV) Stainless steel (WV part numbers)
1100 bar /
750 bar /
750 bar /
650 bar /
450 bar /
450 bar /
300 bar /
300 bar /
15950 psi
10875 psi
10875 psi
9425 psi
6525 psi
6525 psi
4350 psi
4350 psi
1100 bar /
750 bar /
750 bar /
650 bar /
450 bar /
450 bar /
300 bar /
300 bar /
15950 psi
10875 psi
10875 psi
9425 psi
6525 psi
6525 psi
4350 psi
4350 psi
taille
size
DN / ND
(mm)
connecté ou déconnecté / connected or disconnected
ACIER / STEEL INOX / STAINLESS STEEL
pression de service / working pressure
1/4”